
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 12.02.2021 tarihli ve 2556 sayılı yazımız.
b) Sağlık Bakanlığının 05.03.2021 tarihli ve E13588366149410 sayılı yazısı.

        İlgi (a) yazımız ile Sağlık Bakanlığının, yeni varyant SARSCoV2 virüsünün görüldüğü İngiltere,
Danimarka, Brezilya ve G. Afrika ülkelerinden gelecek kişilere ülkemize girişte PCR testi uygulanması ile
karantina şartlarına ilişkin hükümleri içeren yazısı gönderilmişti. Sağlık Bakanlığından alınan ekli ilgi (b) ile
İngiltere, Güney Afrika Cumhuriyeti ve Brezilya kaynaklı mutasyona uğramış olan SARSCoV2 virüsünün
farklı ülkelerden de izole edildiği belirtilerek Türkiye’ye girişlerini takiben İngiltere ve Danimarka’dan gelen
ve belirttikleri ikamet adresinde karantina altına alınan kişilerin karantina sürelerinin 10 güne düşürülmesi,
karantina sürelerinin 7. gününde PCR testleri yapılarak test sonuçları negatif çıkanların 7. günün sonunda
karantinasının sona erdirilmesi, PCR testi yapılmayanların karantinalarının 10 güne tamamlanması, PCR
testleri pozitif çıkanların tedavilerinin ise Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda yapılması ve G.
Afrika ve Brezilya varyantına yönelik uygulamaların aynen devam etmesi talep edilmektedir.
        Bu çerçevede, Türkiye’ye girişlerini takiben;
        1.    İngiltere ve Danimarka’dan gelen ve belirttikleri ikamet adresinde karantina altına alınan kişilerin
karantina sürelerinin 10 güne düşürülmesi, karantina sürelerinin 7. gününde PCR testlerinin yapılarak test
sonuçları negatif çıkanların 7. günün sonunda karantinasının sona erdirilmesi, PCR testi yapılmayanların
karantinalarının 10 güne tamamlanması, PCR testleri pozitif çıkanların tedavilerinin ise Sağlık Bakanlığı
COVID19 rehberi doğrultusunda yapılması,
        2.    G. Afrika ve Brezilya’dan gelen kişilere yönelik uygulamanın ise ilgi (a) yazımız ekinde yer alan
Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün yazısı doğrultusunda aynı şekilde devam etmesi,
        gerekmektedir.
        Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Vali/Kaymakam ve Sınır Kapısı Mülki İdare Amirleri tarafından
sınır kapılarında görevli tüm kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde ve ilgili diğer mevzuat hükümleri
çerçevesinde gerekli kararların alınarak, çalışmaların ivedilikle planlanması, uygulamada herhangi bir
aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;
        Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.
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T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

.
Sayı : E-13588366-149
Konu : İngiltere, Danimarka, Brezilya ve

G.Afrika'dan Gelecek Kişilere
Yönelik Uygulamalar Hk.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA
(İller İdaresi Genel Müdürlüğü)

Dünyayı tehdit etmeye devam eden COVID-19 pandemisinin ülkemizde kontrolüne yönelik;
Dünya’da ki ve ülkemizde ki en güncel bilimsel gelişmeler ve deneyimler takip edilerek yoğun
çalışmalar yürütülmektedir.

İngiltere, Güney Afrika Cumhuriyeti ve Brezilya kaynaklı mutasyona uğramış olan
SARS-CoV-2 virüsü farklı ülkelerden de izole edilmektedir. Bu kapsamda Türkiye’ye girişlerini takiben
İngiltere ve Danimarka’dan gelen kişilerin belirttikleri ikamet adresinde karantina altına alınan kişilerin
karantina sürelerinin 10 güne düşürülmesi, karantina sürelerinin 7. gününde PCR testleri yapılarak test
sonuçları negatif çıkanların 7. günün sonunda karantinasının sona erdirilmesi, PCR testi yapılmayanların
karantinalarının 10 güne tamamlanması, PCR testleri pozitif çıkanların tedavilerinin ise Sağlık Bakanlığı
COVID-19 rehberi doğrultusunda yapılması, G. Afrika ve Brezilya varyantına yönelik uygulamaların
aynen devam etmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Doç. Dr. Fatih KARA
Bakan a.

Genel Müdür


